
 
 

Město Moravská Třebová 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

 
 
Váš dopis zn.: - Adresát 

Ze dne: -  
obyvatelé ul. Tyršova 

Naše značka: MUMT 24413/2024 

Vyřizuje: Bc. Petra Procházková 

Telefon: 461 353 106 

E-mail: pprochazkova@mtrebova.cz 

Datum: 10. 7. 2024 

 

 
Výměna kanalizace a vodovodu ul. Tyršova 
 
Město Moravská Třebová Vás tímto informuje, o plánovaných stavebních pracích 
v ul. Tyršova v úseku od křižovatky s ul. K. Čapka po křižovatku s ul. Jiráskova. 
Jedná se o akci „Výměna kanalizace a vodovodu ul. Tyršova“. Stavební práce 
budou probíhat přibližně 4-5 měsíců. Zhotovitelem je firma MADOS MT s.r.o. 
 
Stavba bude zahájena dne 5. 8. 2024.  

V termínu od 5. 8. 2024 - 13. 9. 2024 bude ulicí umožněn průjezd v 1 směru, tak 
jak je nyní, tedy od ul. K. Čapka směr ul. Jiráskova. 

V termínu od 16. 9. 20214 - 15. 12. 2024 bude v ulici úplná uzavírka, během které 
bude umožněn příjezd pro zásobování mateřské školky a v případě potřeby pro 
rezidenty ulice. 

Po celou dobu realizace akce nebude v ulici umožněno parkování. 

Doporučujeme občanům, aby sledovali webové stránky města a facebook. 
Aktuální informace budou vyvěšeny také na místě stavby.  

Ohledně odstávek vody budou občané informováni mobilním rozhlasem 
případně lístky ve schránce.  
 

Děkujeme obyvatelům za trpělivost během probíhající akce. 

Petr Matějka 
vedoucí odboru investic a rozvoje města 
 

 



 
 

Město Moravská Třebová 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

 

 

 

 

 

 

 


